РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ДЯЧКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

  АДМИНИСТРАЦИЯ ДЯЧКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
14.10.2014 года                                                                                                               № 29
сл. Дячкино
«О назначении ответственных лиц, за проведение карантинных фитосанитарных мероприятий на территории Дячкинского сельского поселения.»
1. Назначить ответственным за проведение карантинных фитосанитарных мероприятий на территории Дячкинского сельского поселения ведущего специалиста по земельным и имущественным отношениям Бокареву Татьяну Павловну.

2. Назначить Бокареву Татьяну Павловну ответственной за проведение систематических обследований на территории Дячкинского сельского поселения.
3. Бокаревой Татьяне Павловне разработать план проведения систематических обследований на 2014-2016 годы.

4. К обследованию приступать с мая по октябрь.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.О. Главы  Дячкинского

сельского поселения                                                    Ю.С. Филиппова